Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2021-02-26 16:12:53. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 28700
Zasilacz buforowy został zaprojektowany zgodnie z wymogami normy
(SSWiN) EN50131-6:2017 oraz (KD) EN60839-11:2013 w stopniu 1, 2 i klasie
środowiskowej II. Zasilacz przeznaczony do nieprzerwanego zasilania
urządzeń SSWiN i KD wymagających stabilizowanego napięcia 12V (±15%).
Parametry techniczne
Zasilanie 230V/AC (-15%/+10%), 50Hz
Wyjście zasilania 2A/13,8VDC (0,58A/13,8VDC - GRADE 1÷2
Zgodność z normami EN50131, Stopień 1÷2; EN60839-11:2013,
Stopień 1÷2
Prąd ładowania akumulatora 0,2/0,5A
Miejsce na akumulatory 1 x 7Ah/12V
Pobór prądu przez układ zasilacza max. 11mA
Wymiary 205 x 237 x 82 [+/- 2mm], dystans od
podłoża: 8 mm
Zabezpieczenia SCP, OLP, OVP, UVP, tamper – otwarcie
obudowy
Zabezpieczenia antysabotażowe microswitch, styk NC 0,5A@50V DC max
Wyjścia techniczne EPS – awaria sieci AC, APS – awaria
akumulatora
Sygnalizacja Sygnalizacja optyczna LED
Montaż natynkowy
Obudowa Blacha stalowa DC01 0,7-1,00mm, kolor RAL
9003
Stopień ochrony obudowy IP20
Zamykanie wkręt walcowy x 2 ( z czoła), możliwość
montażu zamka
Pulsar AWZG2-12V2A-B
Zasilacz buforowy Grade 2 13,8V/2A/7Ah